ñ. Deo grátias.

Fili, Custodi sermones meos, et præcepta mea reconde tibi. Serva mandata mea, et vives. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Intellige clamorem meum, Domine. Intende voci orationis meæ. Psalm. v.

A Oratio. Deduc nos, Domine, in bonis; ac dirige in conspectu tuo viam nostram: ut fides nostra, salutaris tui vocatióne, te, qui es Rex noster, et Deus noster, et vestigio comitetur innoxio, et cursu occupet expedito. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 2. Ne in ira tua arguas me, Domine. Psalmus vi.

Oratio. Domine, ne in ira tua nos arguas; neque in tuo nos furore corripas: sed asperitatem verberis unge clementia lenitatis: ut non perditionem poena; sed eruditionem nobis tua conferat disciplina. *ñ. Amen.*

Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Justum adiutorium meum à Domino, B qui salvos facit rectos corde. Psalm. vii. Reiteretur Antiphona. Justum. Dominus sit semper. ñ. Et cum.

ñ. Averte faciem tuam à peccatis meis, Domine. P. Et omnes iniquitates meas dele. ñ. Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam: et secundum multitudinem miserationum tuarum. P. Et omnes iniquitates meas. ÿ. Glória, et honor, etc. Reiteretur ñ.

Lauda. Allelúia, allelúia, allelúia. Gaudébunt labia mea dum cantávero tibi, Deus, laudem tuam. P. Allelúia, allelúia. ÿ. Et ego constitébtor tibi in vasis Psalmorum, Deus, 97 psallam tibi. P. Allelúia. ÿ. Glória, et honor, etc. P. Allelúia, allelúia, allelúia.

Preces: Alius non est, qui rogétur, pie Domine: ÿ. Alleva jugum, colla preméntum inclina. P. Pie, bella réprime, pacem concede. ÿ. Capivos éripe, demersos érige. P. Pie, bella. ÿ. Dona véniam, præsta grátiam, pie Domine. Reiteretur primus ÿ. Preces scilicet: Alius non est.

Capitula. Glorioso, potens, ac misericors Deus, érue nos ab insidiis inimici; et ne anima nostra rugientis leónis raptu rápido rapiátur, protectio dexteræ tuæ in nostri custodiam deputétur: nedum non est qui rédinat, illæ salvus occidat: aut, si non qui salvum faciat, ille subvertat. Sed tu Leo de tribu Judá in ira tua exúrge; et severitate iudicii insidiosæ hostis catervas intérimé: nosque in præcepto, quod mandásti, credere et permanere concede.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

Ad Sextam, ómnia dicántur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. Ad Nonam, ut suprâ.

Ad Vesperos.

Lauda. Tu illuminans lucernam meam, Domine. Dominus sit semper. ñ. Et cum.

Antiphona. Quam admirabile est nomen tuum, Domine, in univérta terra. Psalmus viii.

Lauda. In lege Domini, Allelúia, meditábitur die, ac nocte. Allelúia. P. Et fructum suum dabit in tempore suo. Allelúia, allelúia. ÿ. Et erit tanquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo. ñ. Et fructum suum dabit. ÿ. Glória, et honor, etc. P. Et fructum.